固定資産税（償却資産）課税標準の特例申請書
　　　年　　　月　　　日
安　中　市　長　　様
届出人　　住 所 ( 所 在 )
[bookmark: _GoBack]　　　　氏 名 ( 名 称 )
　　　　電　話　番　号

　　年度の償却資産について、次のとおり課税標準の特例の適用を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	適　用　条　項
	資　産　の　名　称
	取 得 年 月
	取　得　価　額　（円）

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

	地方税法 ・ 本法附則

	第　　条　第　　項　第　　号

※施設・設備の設置・変更にかかる届出書・許可書等の写し等の添付書類を必ず添付してください。
※書類に不備がある場合は特例を適用できない場合があります。